
 
 
 
 

 

 
KOMISI PEMILIHAN UMUM  

KABUPATEN KARANGANYAR 
 
 

 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KARANGANYAR 

NOMOR  : 03/Kpts/KPU-Kab-012.329506/2012 
 

TENTANG 
    

PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)  
SE KABUPATEN KARANGANYAR PADA 

 PEMILIHAN UMUM GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR  
JAWA TENGAH TAHUN 2013 

     
    

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KARANGANYAR 
    
    
Menimbang : a. bahwa untuk mendukung penyelenggaraan Pemilihan Umum Gubernur dan Wakil 

Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013 perlu dibentuk Badan Penyelenggara di tingkat 
desa/kelurahan yaitu Panitia Pemungutan Suara yang berkedudukan di desa/kelurahan 
dan dibentuk oleh Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, sesuai ketentuan Pasal 
40 Undang- Undang Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara Pemilihan Umum; 

  b. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 10 ayat (3) huruf d Undang- Undang 
Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara Pemilihan Umum, maka Komisi 
Pemilihan Umum Kabupaten Karanganyar membentuk Panitia Pemungutan Suara se 
Kabupaten Karanganyar dalam Pemilihan Umum Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa 
Tengah Tahun 2013; 

  c. bahwa berdasarkan hal tersebut diatas pada huruf a dan b perlu menetapkan Keputusan 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Karanganyar tentang Pengangkatan Anggota 
Panitia Pemungutan Suara Se Kabupaten Karanganyar pada Pemilihan Umum 
Gubernur Dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013.  

    
Mengingat : 1. Undang - Undang Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 

Daerah sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 
2008 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

  2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2011 tentang Penyelenggara 
Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 101, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5246); 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2005 tentang Pemilihan, Pengesahan 
Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah 
sebagaimana diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 49 Tahun 2008 
tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 2005 tentang 
Pemilihan, Pengesahan Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala Daerah dan Wakil 
Kepala Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2008 Nomor 92, 
Tambahan Lembaran  Negara  Republik  Indonesia  Nomor 4865); 

  4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008 tentang Tata Kerja Komisi 
Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 21 Tahun 2008 dan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 37 Tahun 2008 
serta Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 01 Tahun 2010; 

  5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 tentang Susunan 
Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat 
Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota sebagaimana telah diubah menjadi Peraturan Komisi Pemilihan 
Umum Nomor 22 Tahun 2008; 
 

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



  6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 63 Tahun 2009 tentang Pedoman   
Penyusunan Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum Provinsi, Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota, Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, Kelompok 
Penyelenggara Pemungutan  Suara  dalam  Pemilihan  Umum Kepala   Daerah dan 
Wakil Kepala Daerah, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan 
Umum Nomor 10 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan 
Umum Nomor 63 Tahun 2009 tentang Pedoman Penyusunan Tata Kerja Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia 
Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, Kelompok Penyelenggara 
Pemungutan Suara dalam Pemilihan Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 300); 

  7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 09 Tahun 2010 tentang Pedoman 
Penyusunan Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Kepala 
Daerah dan Wakil Kepala Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2010 
Nomor 301); 

 
 

 8. Peraturan Bersama Komisi Pemilihan Umum, Badan Pengawas Pemilihan Umum dan 
Dewan Kehormatan Penyelenggara Pemilihan Umum Nomor 13 Tahun 2012, Nomor 
11 tahun 2012, Nomor 1 Tahun 2012 tentang Kode Etik Penyelenggara Pemilihan 
Umum. 

    
Memperhatikan : 1. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Jawa Tengah Nomor 02/Kpts/KPU-

Prov-012/2012 tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan 
Umum Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013; 

  2. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Jawa Tengah Nomor 04/Kpts/KPU-
Prov-012/2012 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Penyelenggara Pilgub 
Jateng 2013 sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 
Provinsi Jawa Tengah Nomor 16/Kpts/KPU-Prov-012/2012 tentang Perubahan atas 
Keputusan Komisi Pemilihan Umum Provinsi Jawa Tengah Nomor 04/Kpts/KPU-
Prov-012/2012 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Penyelenggara Pilgub 
Jateng 2013. 

  3. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Karanganyar Nomor 01/Kpts/KPU-
Kab-012.329506/2012 tentang Pengangkatan Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 
Se Kabupaten Karanganyar pada Pemilihan Umum Gubernur Dan Wakil Gubernur 
Jawa Tengah Tahun 2013. 

 
M E M U T U S K A N : 

 
Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KARANGANYAR 

TENTANG PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA SE 
KABUPATEN KARANGANYAR PADA PEMILIHAN UMUM GUBERNUR DAN 
WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAH TAHUN 2013. 

   
PERTAMA : Mengangkat yang namanya tersebut dalam lajur 4 sebagai Anggota Panitia Pemungutan 

Suara Desa/Kelurahan sebagaimana tersebut dalam lajur 3 daftar lampiran Keputusan ini;  
KEDUA : Masa keanggotaan Panitia Pemungutan Suara yang selanjutnya disebut PPS sebagaimana 

tersebut dalam Diktum KESATU selama 8 (delapan) bulan dan berakhir paling lambat 2 
(dua) bulan setelah hari dan tanggal pemungutan suara Pemilihan Umum Gubernur dan 
Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013; 

KETIGA : Tugas, Wewenang dan Kewajiban PPS, meliputi : 
  a. Membantu  KPU  Jateng,  KPU  Kabupaten/Kota,  dan  PPK dalam melakukan 

pemutakhiran data pemilih, daftar pemilih sementara, daftar pemilih hasil perbaikan, 
dan daftar pemilih tetap; 

b. Membentuk KPPS; 
c. Mengangkat Petugas Pemutakhiran Data Pemilih (PPDP); 
d. Melaporkan   pelaksanaan   pemutakhiran   data   dan   daftar pemilih setiap minggu 

kepada PPK; 
e. Mengumumkan  daftar  pemilih  sementara  dan  melaporkan kepada KPU 

Kabupaten/Kota melalui PPK; 
f. Menerima  masukan dari  masyarakat tentang  daftar pemilih sementara; 
g. Melakukan  perbaikan  dan  mengumumkan  hasil  perbaikan daftar pemilih 

sementara; 
h. Menetapkan    hasil    perbaikan    daftar    pemilih    sementara sebagaimana dimaksud 

pada huruf g untuk menjadi daftar pemilih tetap; 
i. Mengumumkan daftar pemilih tetap sebagaimana dimaksud pada huruf h dan 

melaporkan kepada KPU Kabupaten/Kota melalui PPK; 
j. Menyampaikan daftar pemilih tetap kepada PPK; 

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



k. Melaksanakan semua tahapan penyelenggaraan Pilgub JATENG 2013  di  tingkat 
desa/kelurahan  yang  telah  ditetapkan  oleh KPU Jateng; 

l. Mengumpulkan hasil penghitungan suara dari seluruh TPS di wilayah kerjanya; 
m. Melakukan rekapitulasi hasil penghitungan suara sebagaimana dimaksud 

pada huruf l dalam rapat yang harus dihadiri oleh saksi peserta Pemilu dan pengawas 
Pemilu; 

n. Mengumumkan  rekapitulasi  hasil  penghitungan  suara  dari seluruh TPS di wilayah 
kerjanya; 

o. Menyerahkan rekapitulasi hasil penghitungan suara sebagaimana 
dimaksud pada huruf m kepada seluruh peserta Pilgub JATENG 2013; 

p. Membuat  berita  acara  penghitungan  suara  serta  membuat sertifikat  penghitungan  
suara  dan  wajib  menyerahkannya kepada saksi peserta Pilgub JATENG 2013, 
Pengawas Pemilu Lapangan, dan PPK; 

q. Menjaga  dan  mengamankan  keutuhan  kotak  suara  setelah penghitungan suara dan 
setelah kotak suara disegel; 

r. Meneruskan kotak suara dari setiap PPS kepada PPK pada hari yang sama setelah 
rekapitulasi hasil penghitungan suara dari setiap TPS; 

s. Mengenakan sanksi administratif  dan/atau  memberhentikan PPDP dan/atau anggota 
KPPS yang terbukti melakukan tindakan yang mengakibatkan terganggunya tahapan 
penyelenggaraan Pilgub JATENG 2013 berdasarkan laporan yang melanggar 
ketentuan peraturan perundang-undangan; 

t. Menindaklanjuti  dengan  segera  temuan  dan  laporan  yang disampaikan oleh 
Pengawas Pemilu Lapangan; 

u. Melakukan  evaluasi  dan  membuat  laporan  setiap  tahapan penyelenggaraan Pilgub 
JATENG 2013 di wilayah kerjanya; 

v. Melaksanakan sosialisasi penyelenggaraan Pilgub JATENG 2013 dan/atau yang 
berkaitan dengan tugas dan wewenang PPS kepada masyarakat; 

w. Membantu  PPK  dalam  menyelenggarakan  Pemilu,  kecuali dalam hal penghitungan 
suara; 

x. Melaksanakan  tugas,  wewenang,  dan  kewajiban  lain  yang diberikan oleh KPU 
Jateng, KPU Kabupaten/Kota, dan PPK sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-
undangan; dan 

y. Melaksanakan  tugas,  wewenang,  dan  kewajiban  lain  sesuai dengan ketentuan 
peraturan perundang-undangan. 

KEEMPAT : Apabila terjadi Pemilihan Umum Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Tengah Tahun 2013 
putaran ke II (dua), masa kerja PPS diperpanjang selama 2 (dua) bulan; 

KELIMA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkan keputusan ini di bebankan pada Hibah 
Anggaran Pendapatan Daerah Provinsi Jawa Tengah, pada Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Karanganyar. 

KEENAM : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal pelantikan, dengan ketentuan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
Ditetapkan di  Kabupaten Karanganyar 
Pada tanggal 26 November 2012 

KETUA 
KPU Kabupaten Karanganyar 

ttd 
 

SRI HANDOKO BUDI NUGROHO 
 

 
 
 
 
 
 

 
SALINAN Keputusan ini disampaikan kepada Yth.  : 

 1. Ketua KPU Provinsi Jawa Tengah di Semarang ; 
 2. Ketua Panwaslu Kabupaten Karanganyar di Karanganyar ; 
 3. Camat se Kabupaten Karanganyar ; 
 4. Ketua Panwascam se Kabupaten Karanganyar ; 
 5. Kepala Desa/Kelurahan se Kabupaten Karanganyar ; 
 6. Anggota PPS yang bersangkutan ; 
 7. Bendahara Pengeluaran. 
 

salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KARANGANYAR 
Kepala Sub Bagian Hukum 

 
 

MASYKUR, S.Sos. 
NIP. 19680613 198803 1 004 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



SALINAN
Lampiran : Keputusan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Karanganyar
Nomor : 03/Kpts/KPU-Kab-012.329506/2012
Tanggal : 26 November 2012

NO. KECAMATAN TEMPAT / TANGGAL LAHIR PEKERJAAN KET

(1) (2) (5) (6) (7)

1 MOJOGEDANG 1. MOJOGEDANG 1. Surahman 1974 Perangkat Desa
2. Wahyu Suranto 1973 Perangkat Desa
3. Sunarno, A.Ma.Pd 1959 PNS

2. SEWUREJO 1. Sudarwanto, S.Pd 1963 Guru
2. Sularno 1969 Perangkat Desa
3. Sutarno 1963 Perangkat Desa

3. POJOK 1. Soedadi, S.Pd 1952 Pensiunan
2. Suramto, S.Pd 1966 Guru
3. Sutejo, SH 1966 Sekdes

4. GEBYOG 1. Suwarno Joko Sujanto 1969 Perangkat Desa
2. Suyatno, S.Pd 1982 Perangkat Desa
3. Suharyoko 1980 Perangkat Desa

5. GENTUNGAN 1. Sukasno 1950 Sekdes
2. Sutarno 1969 Perangkat Desa
3. Kis Setyorini 1985 Bidan

6. MUNGGUR 1. Suyatno, S.Pd.I 1954 PNS
2. Sukamto, SH 1952 Sekretaris Desa
3. Jati Waluyo 1961 Guru

7. KALIBOTO 1. Sumarlan 1964 PNS
2. Sudarsi. A.Ma.Keb 1976 PNS
3. Muladi 1970 Swasta

8. BUNTAR 1. Endroko, SE 1974 Sekretaris Desa
2. Dwi Wahyono 1975 Perangkat Desa
3. Sugito 1982 Perangkat Desa

9. KEDUNGJERUK 1. Sumiarso 1955 PNS
2. Supyanto 1966 Perangkat Desa
3. Indarjo. SP 1973 PNS

10. PERENG 1. Drs. Sugiman 1954 Pengawas
2. H. Sumaryo, S.Pd 1951 Pensiunan
3. Ninuk Sugiyatmi, A.Md. 1975 Guru

11. PENDEM 1. Suharsono, SH 1962 Sekretaris Desa
2. Suwardi, S.Pd 1965 Guru
3. Sudaryo, S.Pd 1967 PNS

12. NGADIREJO 1. Sugeng Priyanto, SE 1967 PNS
2. Fajar Novianto, S.Pd 1984 Guru
3. Sudwi Hartono 1967 Perangkat Desa

13. MOJOROTO 1. Sri Pujiastuti 1975 Perangkat Desa
2. Suwarno 1955 Perangkat Desa
3. Sutarmo 1953 Perangkat Desa

2 MATESIH 1. MATESIH 1. Drs. Sri Budiyanto Kra, 20 Agustus 1963 PNS
2. Sriyono Kra, 2 Januari 1955 Pensiunan PNS
3. Endang Wanodyasti Kra, 20 April 1958 PLKB

2. NGADILUWIH 1. Muhdi Adnan Kra, 13 Februari 1968 Perangkat Desa
2. Bambang Widada Kra, 13 Agustus 1963 Sekretaris Desa
3. Tri Santoso SKH, 12 Agsts 1976 Swasta

3. GIRILAYU 1. Winarso, S.Pd Kra, 4 April 1961 PNS
2. Joko Santoso S.Pd. Kra, 29 Des 1962 PNS
3. Budi Yuwono, SE. Kra, 20 Okt 1976 Perangkat Desa

4. DAWUNG 1. Suparno Kra, 3 Juni 1955 Perangkat Desa
2. Sigit Mulyanto SE. Kra, 28 Maret 1969 Swasta
3. Joko Widodo SH. Kra, 24 April 1966 PNS

5. PABLENGAN 1. Sutopo Kra, 4 September 1947 Perangkat Desa
2. Yuli Tri utami Kra, 17 Juli 1973 Perangkat Desa
3. Wardoyo Kra, 29 Mei 1982 Perangkat Desa

6. KORIPAN 1. Sukono,S.Sos Kra., 12 des 1961 Sekretaris Desa
2. Khoirul Anwar Kra, 17 Sept 1978 Perangkat Desa
3. Anugrah Lukluk M. Kra, 17 Sept 1986 WB TK

7. PLOSOREJO 1. Anang Nugroho Kra, 26 Nov 1969 PNS
2. Wardoyo Kra, 21 Mei 1958 Perangkat Desa
3. Edi Haryanto Kra, 29 Sept 1978 Swasta

8. GANTIWARNO 1. Dwi Riyanto, A.Md. Kra, 13 Okt 1974 PNS
2. Rihatmani, S.Pd. Kra, 25 April 1968 PNS
3. Nanang Sucahyo, S.Pd. Lamongan, 30 Des 1982 Guru

9. KARANGBANGUN 1. Dwi Suyatno Kra, 10 Mei 1968 Perangkat Desa
2. Joko Santoso Kra, 3 Sept 1966 Koperasi
3. Dawam Asmuri 1967

3 KARANGANYAR 1. LALUNG 1. Ir. Icham 1961 -
2. Nanik Purwanti 1979 -

DESA/KELURAHAN NAMA 

(3) (4)

DAFTAR NAMA-NAMA ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

SE KABUPATEN KARANGANYAR PADA PEMILIHAN UMUM GUBERNUR DAN

WAKIL GUBERNUR JAWA TENGAN TAHUN 2013

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



NO. KECAMATAN TEMPAT / TANGGAL LAHIR PEKERJAAN KETDESA/KELURAHAN NAMA 

3. Doles Dwi Untoro Yanto 1985 -
2. BOLONG 1. Andri Hantoro 1974 -

2. Sulardi 1966 -
3. M. Anshori 1981 -

3. JANTIHARJO 1. Sujianto 1968 -
2. Endri Nasriyatun 1983 -
3. Widodo 1977 -

4. TEGALGEDE 1. S. Sutardi, S.Pd 1961 -
2. Supeno 1964 -
3. Ahmad Roziqin 1972 -

5. JUNGKE 1. M. Nasiril Anam 1943 -
2. Siti Halimatus S 1974 -
3. Sukino 1963 -

6. CANGAKAN 1. Sunarto 1950 -
2. Dyna Egi Leliyana, SH 1981 -
3. Fachri Husaini 1986 -

7. KARANGANYAR 1. Satino 1964 -
2. Sularso 1963 -
3. Dyian Sarwosih 1976 -

8. BEJEN 1. Janang Rochmadiyatmono, S.Hum 1983
2. Salamul Hadi, SH 1960 -
3. Urip Joko Priyanto 1985 -

9. POPONGAN 1. H. Subagyo 1947 -
2. Sumanto, S.Pd 1965 -
3. Sri Murjoko 1984 -

10. GAYAMDOMPO 1. Tukimi, S.Pd 1958 -
2. Tri Sugiyanti, SE 1972 -
3. Rini Mulyaningsih 1978 -

11. DELINGAN 1. Jianto 1967 -
2. Wardoyo 1974 -
3. Nining Tri Ampuni 1979 -

12. GEDONG 1. Sunarman 1957 -
2. Sriyanto 1974 -
3. Suparlan, S.Pd 1961 -

4 TAWANGMANGU 1. BANDARDAWUNG 1. Sri Muryoko, S.Pd Klaten,23-08-1962 PNS
2. Susilo Kra, 15-03-1952 Swasta
3. Sartono, SH. Kra,15-12-1966 Perangkat

2. SEPANJANG 1. Sadimin Kra, 22-10-1953 Perangkat
2. Suparno Kra, 17-05-1966 Perangkat
3. Warno Kra, 10-08-1979 Perangkat

3. TAWANGMANGU 1. Y. Sardju Kra, pensiunan
2. Eka Kurniawati, S.Pd Kra,10-09-1987 Swasta
3. Partana, SH Kra, 01-08-1960 PNS

4. KALISORO 1. Santosa Kra, 10-05-1967 Perangkat
2. H. Suparmin Kra, 18-06-1950 Pensiunan
3. Puguh Tri Prasetyo Kra, 20-08-1979 Perangkat

5. BLUMBANG 1. Suhono Kra, 16-04-1966 Swasta
2. Marmono, S.Pd Kra, 20-07-1961 PNS
3. Fitri Pramono Kra, 17-03-1985 THL

6. GONDOSULI 1. Suratno Kra, 18-08-1967 Pegawai PPT
2. Sujarwo Kra,20-05-1979 Perangkat Desa
3. Totok Suharto Kra, 30-09-1977 Perangkat Desa

7. TENGKLIK 1. Sugito Kra, 2 Agustus 1970 Perangkat Desa
2. Prayitno Kra, 3 April 1969 Swasta
3. Supriyanto Kra, 27 April 1986 Perangkat Desa

8. NGLEBAK 1. Joko Muryanto Kra,03-03-1960 PNS
2. Hartoyo, SH Kra,16-09-1965 Perangkat
3. Ari Isafandi, S.Hut

9. KARANGLO 1. H. Suparjo Kra, 11-11-1957 Pensiunan
2. H. Taryono, S.Pd Kra,12-07-1945 Pensiunan
3. Supadi Kra,14-02-1962 Perangkat

10. PLUMBON 1. Sriyanto, S.Pd Kra.12-11-1967 PNS
2. Harsono, S.Pd Yogyakarta,109-04-1958 PNS
3. Irianto Kra,17-07-1954 Perangkat

5 KARANGPANDAN 1. KARANGPANDAN 1. Sutopo. S.Pd SKH, 21 April 1954 PNS
2. Sularso Kra, 15 Okt 1971 Perangkat Desa
3. Sri Suwartini Kra, 25 Januari 1976 Swasta

2. DOPLANG 1. Suhartono Kra, 2 Sept 1967 Perangkat Desa
2. Daryadi Kra, 3 Nov 1963 Perangkat Desa
3. Eko Tedy Haryanto Kra, 8 Sept 1963 PNS

3. NGEMPLAK 1. Drs. Ponco Wiyatno Kra, 29 April 1961 PNS
2. Sularno, STP Kra, 24 April 1963 PNS
3. Siti Rahayu Kra, 17 april 1973 Perangkat Desa

4. TOHKUNING 1. Tri Winarno Kra, 6 Juni 1982 Sekretaris Desa
2. Parjono Kra, 16 Maret 1973 Perangkat Desa
3. Joko Waluyo Kra, 26 Des 1975 Swasta

5. BANGSRI 1. Fajar Andriana, SE Kra, 01 Mei 1984 Swasta
2. Sumaryo, S.Pd Kra, 20 Juli 1957 PNS
3. Suharto Kra, 15 Nov 1959 Perangkat Desa

6. GONDANGMANIS 1. Sadiyo Kra, 01 Maret 1963 Perangkat Desa
2. Suroto Kra, 15 Feb 1973 Perangkat Desa
3. Ngadiyono

7. DAYU 1. Totok Suharto Kra, 14 feb 1970 Sekretaris Desa

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



NO. KECAMATAN TEMPAT / TANGGAL LAHIR PEKERJAAN KETDESA/KELURAHAN NAMA 

2. Dwi Chrisdiyanto Kra, 10 Nov 1980 Perangkat Desa
3. Dwi Hardiyatmo

8. HARJOSARI 1. Wagiyono
2. Agus Purnomo Kra, 10 April 1968 Swasta
3. Sugiyatno Kra, 11 Juni 1960 Perangkat Desa

9. GERDU 1. Suwarto Kra, 6 Feb 1957 Perangkat Desa
2. Sukino kra, 5 Des 1968 Perangkat Desa
3. Sukardi Kra, 4 Agust 1974 Perangkat Desa

10. SALAM 1. Saryanto Kra, 30 Mei 1971 Perangkat Desa
2. Sri Rejeki Kra, 4 Noev 1976 Perangkat Desa
3. Agus Cahyono Kra, 21 Agst 1968 Swasta

11. KARANG 1. Sukiman, S.Pd, MM Klaten, 4 Mei 1962 PNS
2. Sri Hartono Kra, 29 Maret 1950 Sekretaris Desa
3. Suroto Kra, 7 Agst 1962 Perangkat Desa

6 NGARGOYOSO 1. NGLEGOK 1. Neni Eko Jarwanti 1978 Swasta
2. Suparno, S.Pd 1958 PNS
3. Jumadi 1969 Perangkat Desa

2. DUKUH 1. Margono, SH 1969 PNS
2. Sriwanto, S.Pd 1954 PNS
3. Jamaludin 1970 Swasta

3. JATIREJO 1. Kamsiyanto 1960 PNS
2. Triwik S, S.Pd 1972 PNS
3. Sunarno 1969 Swasta

4. SEGOROGUNUNG 1. Sudarno 1969 Perangkat Desa
2. Sularwo, SH 1977 Perangkat Desa
3. Jarwanto 1975 Perangkat Desa

5. KEMUNING 1. Suyatno, S.Pd 1954 PNS
2. Sugino 1962 PNS
3. Mulyoto 1960 Swasta

6. GIRIMULYO 1. Joko Santoso, S.Sos 1965 PNS
2. Suripto 1949 Swasta
3. Sutarmo, S.Sos 1980 Perangkat Desa

7. PUNTUKREJO 1. Suparno 1942 Swasta
2. Drs. Suparno 1966 Perangkat Desa
3. Sri Pujiastuti

8. BERJO 1. Sulardi, SE 1964 PNS
2. Suwandi, S.Pd 1962 PNS
3. Suratno 1967 Perangkat Desa

9. NGARGOYOSO 1. Gunawan Hariyanto 1978 Swasta
2. Dwi Nurjanah 1979 Swasta
3. Ries Sugiyoso 1960 PNS

7 JENAWI 1. GUMENG 1. Sutardi Kra, 8 Des 1966 Perangkat Desa
2. Sangat Kra, 13 Agustus 1953 Perangkat Desa
3. Mardi Kra, 10 April 1974 Perangkat Desa

2. ANGGRASMANIS 1. Paimin, A.Ma. Pd Kra, 02 Maret 1951 Pensiunan
2. Suyatno Kra, 20 Mei 1960 Guru
3. Parno Kra, 12 Sept 1967 Guru

3. JENAWI 1. Jamari Kra, 23 Okt 1969 Swasta
2. Sunarno Kra, 28 Juni 1961 Perangkat Desa
3. Eko Purwanto Kra, 14 Nov 1976 Perangkat Desa

4. SIDOMUKTI 1. Sadiman, S.Pd Kra, 03 maret 1953 PNS
2. Suparno, S.Pd Kra, 
3. Rustam Rahmawanto Kra, 3 Juli 1978 Perangkat Desa

5. TRENGGULI 1. Ngatono, SE Kra, 16 Juli 1971 PNS
2. Sapardi Kra, 23 Nov 1970 Perangkat Desa
3. Sumadi Kra, 3 Juni 1962 Swasta

6. BALONG 1. Suparman Kra, 8 Juni 1956 Pensiunan
2. Joko Rahmanto Kra, 8 Juli 1956 Pensiunan
3. Danang Budi Sayuto Kra, 30 Okt 1979 Swasta

7. MENJING 1. Sumargono, SP Kra, 11 Feb 1960 PNS
2. Mardoko Kra, 9 Maret 1967 PNS
3. Handreas Basuki, SE Kra, 7 Des 1977 Swasta

8. SELOROMO 1. Darmadi, S.Pd Kra, 8 Feb 1958 PNS
2. Sri Widodo Kra, 3 Maret 1963 Perangkat Desa
3. Wahyu Wiranto Kra, 10 Januari 1976 Swasta

9. LEMPONG 1. Harwanta Kra, 20 April 1965 Perangkat Desa
2. Sukiman Kra, 3 maret 1973 Swasta
3. Harwanto Kra, 4 Nov 1973 Swasta

8 KERJO 1. SUMBEREJO 1. Mulyono, S.Pd. Kra, 14 Desember 1959 PNS
2. Junaidi, S.Pd. Kudus, 17 Sept 1964 PNS
3. Yanuarita Tri P Kra, 19 Januari 1986 Swasta

2. PLOSOREJO 1. Mardono Kra, 17 Feb 1965 Perangkat Desa
2. Sugimin Kra, 31 Januari 1966 Swasta
3. Nanik Suparni Kra, 30 Des 1964 PNS

3. KWADUNGAN 1. Suroto Kra, 12 Januari 1961 Perangkat Desa
2. Edy Sriyono, S.Pd. Kra, 29 Desember 1972 Swasta
3. Sumarno Kra, 24 Januari 1975 Perangkat Desa

4. BOTOK 1. Sugiman Kra, 01 Maret 1957 PNS
2. Drs. Darmadi. M.Pd. Kra, 14 Juli 1957 PNS
3. Suyanto Kra, 12 Septem 1947 Pensiunan

5. TAMANSARI 1. Drs. Siswo Santoso Kra, 29 Des 1961 PNS
2. Suyono Kra, 22 Feb 1979 Kadus
3. Joko Suwarno Kra, 17 April 1979 Swasta

6. GANTEN 1. Suwanto Kra, 6 Juni 1952 Pensiunan

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



NO. KECAMATAN TEMPAT / TANGGAL LAHIR PEKERJAAN KETDESA/KELURAHAN NAMA 

2. Jumiran Sleman, 19 Mei 1970 Kadus
3. Suprapto Kra, 25 Agst 1961 PNS

7. KUTO 1. Dwi Sudarno Kra, 21 Januari 1967 Perangkat Desa
2. Suyanto. A Kra, 5 Agst 1954 Pensiunan
3. Catur Pribadi kra, 19 Juli 1965 PNS

8. GEMPOLAN 1. Bambang Y. Suryanto Kra, 20 Juni 1957 PNS
2. Surono Kra, 10 Feb 1958 PNS
3. Suliyanto Kra, 30 Okt 1977 Perangkat Desa

9. KARANGREJO 1. Wagiman Kra, 6 April 1969 PNS
2. Suwardi Kra, 13 Nov 1955 Pensiunan
3. Suwardo Kra, 2 April 1967 Perangkat Desa

10. TAWANGSARI 1. Suwardi, A.Ma.Pd. Kra, 19 Des 1949 Pensiunan
2. Didik Wardoyo, S.Pd. Kra, 18 Okt 1971 PNS
3. Joko Prihatin Kra, 31 Januari 1966 Perangkat Desa

9 JUMANTONO 1. SAMBIREJO 1. Suparman Kra, 15 April 1954 Sekretaris Desa
2. Teguh Priyanto. S.T Kra, 23 Mei 1978 Guru
3. Sri Warsiti, S.Pd Kra, 18 Mei 1976  Guru

2. SUKOSARI 1. Ngadi Sekretaris Desa
2. Sutarman Kra, 6 Sept 1965 Swasta
3. Harti Widayati Sragen, 4 Juli 1969 Swasta

3. TUGU 1. Djoko Sunarto Kra, 6 Juni 1954 Swasta
2. Sadimin. SA Kra, 3 Maret 1951 Swasta
3. Suparjo Perangkat Desa

4. SEDAYU 1. Tri Waluyo, SE Kra, 17 Mei 1980 PNS
2. Jamaluddin, Amd Kra, 7 Des 1985 PNS
3. Sunarto Kra, 1 April 1961 Perangkat Desa

5. NGUNUT 1. Nur Safari, S.Ag Kra, 4 Maret 1958 PNS
2. Jumali 1966 Perangkat Desa
3. Ari Prasetyo Kra, 14 Nov 1982 Perangkat Desa

6. KEBAK 1. Hartanto Kra, 16 Des 1954 Perangkat Desa
2. Sri Janto Kra, 21 Okt 1971 Perangkat Desa
3. Sukini Kra, 03 Nov 1970 PNS

7. GENENGAN 1. Sutarno Kra, 12 Sept 1954 Sekretaris Desa
2. Sukardi Kra, 19 April 1966 Perangkat Desa
3. Marwini Kra, 28 Feb 1973 Swasta

8. BLORONG 1. Suparto Kra, 04 Feb 1954 Sekretaris Desa
2. Edi Santoso Kra, 4 Mei 1978 KASIPEMAN
3. Rachmat Indro S. Kra, 29 Maret 1987 KASI KESRA

9. SRINGIN 1. Suparman Kra, 12 Juni 1957 Perangkat Desa
2. Sri Sularmi,S.Pd Kra, 27 Juli 1973 Guru PAUD
3. Tri Priyanto Kra, 31 Maret 1966 Kadus

10. TUNGGULREJO 1. Pariyo Kra, 12 Des 1975 Perangkat Desa
2. Purnomo Agus Seputro Kra, 25 Juni 1969 Perangkat Desa
3. Agus Suharyadi Kra, 20 Agust 1984 Perangkat Desa

11. GEMANTAR 1. Purnomo Kra, 14 Mei 1950 Perangkat Desa
2. Priyanto Kra, 21 Okt 1974 Perangkat Desa
3. Wistono Kra, 15 April 1968

10 JUMAPOLO 1. Paseban 1. Maryono 1967
2. Suratno 1959
3. Sri Purwanti 1987

 2. Lemahbang 1. Basyir, S.Pd 1977
2. Sudiyono, S.Pd 1967
3. Sulistyani 1978

 3. Karangbangun 1. Prapto 1970
2. Theresia Hartati 1977
3. Agus Triyono 1986

 4. Ploso 1. Sukidjo 1948
2. Sri Widodo 1969
3. Mariyo, S.Sos 1967

 5. Giriwondo 1. Mulyono, SH 1968
2. Parno 1967
3. Sumidi, S.Ag  M.Pd I 1958

 6. Kadipiro 1. Harsono, SE 1972
2. Paini 1980
3. Suyanto 1979

 7. Jumantoro 1. Sugiyat 1973
2. Sidi 1958
3. Bardi 1966

 8. Kedawung 1. P. Suparlan, S.Pd SD 1955
2. Hermawan T, ST 1975
3. Wagiman 1966

 9. Bakalan 1. Hariyanto 1973
2. Suharni 1974
3. Eko Sarwono 1973

 10. Jumapolo 1. R. Sugiyono 1951
2. Slamet Raharjo, S.Sos 1967
3. Sukarmo 1954

 11. Kwangsan 1. Wiyono 1975
2. Winarni 1983
3. Soekadi, S.Sos 1948

 12. Jatirejo 1. Wartono 1967
2. Endang Mardani 1970
3. Trimo 1972

11 JATIPURO 1. JATIPURWO 1. Yeriyanto 9 Mei 1971 Perangkat Desa

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



NO. KECAMATAN TEMPAT / TANGGAL LAHIR PEKERJAAN KETDESA/KELURAHAN NAMA 

2. Suryadi 23 Juni 1985 Swasta
3. Siti Kusmayanti, A.Md 14 Mei 1974 Perangkat Desa

2. JATIWARNO 1. Suyamto, S.Pd 5 Juni 1961 PNS
2. Sukat, S.Pd 10 April 1969 PNS
3. Suparno 12 Sept 1949 Pensiunan

3. JATISUKO 1. Sutarman, S.Pd 12 Agust 1966 PNS
2. Maryadi 7 Seprt 1976 Perangkat Desa
3. Sunarmi 22 Mei 1977 Perangkat Desa

4. JATISOBO 1. Sutiyo, SPd 20 November 1967 PNS
2. Hariyanto 19 Maret 1970 Perangkat Desa
3. Fitriyanti, SE 6 Juli 1983 Perangkat Desa

5. JATIMULYO 1. Marimin, S.Pd 25 Oktober 1962 PNS
2. Jadmiko Adi T, A.Md 11 Desember 1975 Perangkat Desa
3. Sugiyem 13 Februari 1972 Perangkat Desa

6. JATIHARJO 1. Agus Purwanto 26 Oktober 1976 PNS
2. Teguh Wiyono 6 Desember 1985 -
3. Sumadi 24 Mei 1966 PNS

7. NGEPUNGSARI 1. Sutarno 28 Agustus 1965 Perangkat Desa
2. Maryanto 2 Juli 1971 PNS
3. Sutristianto 11 Oktober 1984 Perangkat Desa

8. JATIROYO 1. Marsono, SE 4 September 1962 PNS
2. Sumardani 11 Oktober 1972 Perangkat Desa
3. Kiswanti 21 September 1976 PNS

9. JATIPURO 1. Maryanto, STP 15 Oktober 1958 PNS
2. Wiji Widodo 15 Maret 1966 PNS
3. Tri Sakti Mulatsih 18 September 1965 Swasta

10. JATIKUWUNG 1. Nurhadi 7 Juni 1969 Perangkat Desa
2. Heri Sulistiyono 14 Mei 1977 PNS
3. Umiyatun, S.Pd 25 Juli 1982 Guru

12 JATIYOSO 1. JATISAWIT 1 Musalim S.Pd Kra, 6 Juni 1969 PNS
2 Joko Daryanto, S.Pd Kra, 19 Des 1968 PNS
3 Widodo, A.Md Kra, 30 Juni 1980 Perangkat Desa

2. PETUNG 1 Sukamto Kra, 2 Agst 1955 Perangkat Desa
2 Supriyadi Kra, 3 April 1973 Perangkat Desa
3 Suparno Kra, 29 Maret 1962 Perangkat Desa

3. WONOKELING 1 Sriyatno Kra, 8 Januaru 1970 PNS
2 Sunardi Kra, 4 Januari 1974 PNS
3 Susanto Kra, 14 Januari 1972 PNS

4. JATIYOSO 1 Suryo Supeno Kra, 9 Juli 1957  Perangkat Desa
2 Mursito, S.Sn Kra, 20 Juli 1985 Swasta
3 Budi Wiyanto Kra, 17 Maret 1965 Perangkat Desa

5. TLOBO 1 Suwarto, S.Pd Kra, 5 Juli 1950 Pensiunan
2 Sudiman, A.Ma.Pd Kra, 27 Feb 1955 PNS
3 Sutrisno Kra, 31 Des 1953 Perangkat Desa

6. WONOREJO 1 Sukatno Kra, 4 Sept 1973 Perangkat Desa
2 Suroso Kra, 31 maret 1982 Swasta
3 Tri Wahyuni Kra, 14 maret 1985 Swasta

7. BERUK 1 Rohmad Jumali kra, 8 Mei 1977 Perangkat Desa
2 Paimin Kra, 13 Feb 1967 Perangkat Desa
3 Sutardi Kra, 11 maret 1971 Perangkat Desa

8. KARANGSARI 1 Winarno, S.Pd Kra, 18 Juli 1966 PNS
2 Kasino, S.Pd Kra, 16 Mei 1968 PNS
3 Suradi, S.Pd Kra, 1 Jan 1970 PNS

9. WUKIRSAWIT 1 Suwarso, S.Pd Kra, 25 April 1950 Pensiunan
2 Surato Kra, 31 Des 1978 Perangkat Desa
3 Suwondo Kra, 20 Maret 1975 Perangkat Desa

13 TASIKMADU 1. BURAN 1 Sunardi
2 Suranto
3 Rahadian Nury Istoyo, SE

2. PAPAHAN 1 Suwoto
2 Suroso
3 Joko Surahyo

3. NGIJO 1 Drs Joko Wahyudi
2 Sarsanto
3 Agus Basuki

4. GAUM 1 Syamsuri, S.Pd
2 Wagiyo, S.Pd.I.
3 Idha Setyorini

5. SURUH 1 Suhudi
2 Praptomo
3 Endar Yuli K

6. PANDEYAN 1 Bambang Sarwanto, S.Pd.I.
2 Drs. Sri Hartono
3 H. Sukadhi, S.P

7. KARANGMOJO 1 Maryanto S.Pd.I
2 Hartati Dewi Ningsih, SH
3 Febri Andi Nugroho

8. KALING 1 Drs. Sunardi
2 Winarno
3 Katerina Hermin W

9. WONOLOPO 1 Sunardi DA BA
2 Supardi
3 Sunarno

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



NO. KECAMATAN TEMPAT / TANGGAL LAHIR PEKERJAAN KETDESA/KELURAHAN NAMA 

10. KALIJIRAK 1 Sadino, S.Pd
2 Teguh Widodo
3 Marana Suprapti, A.Md

14 JATEN 1. SURUHKALANG 1. Widodo, S.Pd Kra, 17 Desember 1963 Guru
2. Haryono Kra, 26 Nov 1960 Wiraswasta
3. Suyanto Hadi Suyamto Kra, 18 Okt 1958 Perangkat Desa

2. JATI 1 Mulyo Suprapto, S.Pd SKH, 17 Juli 1961  Guru
2 Drs. Joko Santoso, MM Kra, 4 Feb 1962 Guru
3 Wahyono Kra, 9 Mei 1977 Perangkat Desa

3. JATEN 1 Rudi Sugiyanto Kra, 10 Maret 1943 guru
2 Sriyono Kra, 9 Des 1962 PNS
3 Triyono Kra, 1 Nov 1977 Perangkat Desa

4. DAGEN 1 Priyo Hendardiyano Kra, 16 Maret 1966 PNS
2 Paiman Kra, 3 April 1963 PNS
3 Sanyoto Karanganyar  1 Juni 1967

5. NGRINGO 1 Drs. Kaswan Darmasto Sragen, 29 Mei 1960 Guru
2 Suwardi, B.Sc SKH, 29 Sept 1955 PNS
3 Makardi Kra, 4 Feb 1964 Perangkat Desa

6. JETIS 1. Drs. Dwi Yoyok Suparyo Kra, 30 Maret 1962 Guru
2. Triyanto Kra, 26 Feb 1961 Guru
3. Slamet Priyono, S.Pd Kra, 21 Mei 1965 Guru

7. SROYO 1 Djiyana Kra, 17 April 1951 Pensiunan
2 Muzaini, S.Ag, S.Pd SD Sragen 15 Nov 1963 PNS
3 Miyanto SKH, 7 Nov 1980 Wiraswasta

8. BRUJUL 1 Slamet Agus Robikin SKH, 23 Juni 1969 Perangkat Desa
2 Suwondo Parto Diyono BBA Kra, 1 Juli 1952 PNS
3 Agus Rinawati, S.Sos 1982

15 KEBAKKRAMAT 1. BANJARHARJO 1. SUPARDI 1966
2. SURATNO 1978
3. Suwono 1950

2. ALASTUWO 1. SUTARYO 1982
2. SETYO BUDI 1974
3. SUTARYONO 1971

3. MACANAN 1. KEMA AHMAD ARIFIN 1968
2. RAHMAT BASUKI 1976
3. SOEYATNO 1950

4. NANGSRI 1. SUGIYANTO 1960
2. PURYANTO 1984
3. SURANTHO, HS 1949

5. KEMIRI 1. DJOKO SUKRONO 1948
2. Drs. ALIM SUKARNO 1951
3. SUHARTONO,S.Sos 1970

6. KEBAK 1. HARSANA, S.Pd. 1961
2. SUYAHMAN 1958
3. SUDARNO EKO M 1965

7. WARU 1. SULARTO, S.Pd. 1956
2. HARTOTO 1976
3. SUMIYATI 1965

8. PULOSARI 1. TRI SUSILOWATI 1974
2. NGADIMAN, S.Pd. 1973
3. SARTONO, B.Sc 1955

9. MALANGGATEN 1. SUWARMIN, S.Pd. 1963
2. TRISNO YUWONO 1971
3. SUGIMAN, S.Pd. 1964

10. KALIWULUH 1. H. SUSILO 1963
2. SUNARJO 1971
3. FAJAR YUNI KURNIAWATI 1973

16 COLOMADU 1. NGASEM 1. Drajad Teguh Santoso Karanganyar, 13 Mei 1971 Sekretaris Desa
2 Sri Santono Karanganyar, 27 Juli 1978 Perangkat Desa
3. Sarjono S.Pd Karanganyar, 27 Januari 1971 Guru PNS

2. MALANGJIWAN 1 Putut Setyawan Karanganyar, 21 April 1975 Perangkat Desa
2 Widodo Wonogiri, 11 Februari 1961 Ketua RT
3 Jumadi Karanganyar, 6 April 1963 Perangkat Desa

3. GAWANAN 1 Drs. Sumarmo Surakarta, 17 Mei 1966 -
2 Tri Winarto Semarang, 21 Februari 1966 Swasta
3 Marjono Karanganyar, 3 April 1966 -

4. PAULAN 1 Ir. Drs. FI. Wiku Dewanto, MM Surakarta, 13 Oktober 1962 PNS
2 Drs. B. Herry Saptoro Karanganyar, 29 Nov 1961 Guru
3 Sutarno, BA Karanganyar, 24 Nov 1947 Guru PNS

5. GAJAHAN 1. Mulyoto, SE Surakarta, 9 Juli 1963 Guru Swasta
2. Irawan Tejo Nusantoro, SH Malang, 8 Maret 1973 Sekretaris Desa
3. Lilis Nuryanti Karanganyar, 25 Des 1971 Perangkat Desa

6. BLULUKAN 1. Sujadi Karanganyar, 21Januari 1957 Sekretaris Desa
2. Slamet Wiyono Karanganyar, 14 Oktober 1967 Perangkat Desa
3. Didik Lasito Karanganyar, 20 Sept 1982 Swasta

7. BATURAN 1. M. Ng. Djimin H.S Surakarta, 20 Juli 1949 Pensiunan
2. Mulyono Karanganyar, 7 Juni 1961 Perangkat Desa
3. Gunardi Karanganyar, 16 Maret 1966 Perangkat Desa

8. KLODRAN 1. Wasis Sumarjoko, S.Pd Karanganyar, 26 Maret 1969 PNS
2. Sri Susanto Karanganyar, 15 Jan 1967 Kasi Pem Des
3. Wahyu Jarot Susetyo, S.Sn Karanganyar, 28 April 1979 Perangkat Desa

9. GEDONGAN 1. Drs. Agus Priyanto Temanggung, 28 AGTS 1964 PNS
2 Nasta'in, SE. Batang, 23 AGTS 1976 Wiraswasta

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar



NO. KECAMATAN TEMPAT / TANGGAL LAHIR PEKERJAAN KETDESA/KELURAHAN NAMA 

3. Diharto, SE Karanganyar, 11 JAN 1968 Kadus
10. BOLON 1. Sri Hartono Karanganyar, 17 Des 1950 SEKDES

2. Siti Juli Fitriatun Kebumen, 10 Juli 1984 Perangkat Desa
3. Margono Karanganyar, 26 April 1969 Swasta

11. TOHUDAN 1. Sugiartono, S.Pd Karanganyar, 12 Nov 1960 Guru PNS
2. Wahjono Karanganyar, 17 Okt 1961 Perangkat Desa
3. Ladiman Karanganyar, 07 Agts 1950 Pensiunan

17 GONDANGREJO 1. WONOSARI 1. Toto Tri hantoro Kra, 31 Juni1975 Perangkat Desa
2. Bagus Suryadi Kra, 14 Maret 1981 Guru
3. Mustachim Slamet Riyadi Kra, 20 Juni 1985 Sekuriti

2. DAYU 1. WIDODO Kra. 9 Okt 1964 Swasta
2. KASIMIN Kra, 25 Juli 1975 Swasta
3. RUBIYATI Kra, 16 Mei 1983 Swasta

3. KARANGTURI 1. PAIDI Kra, 12 Juli 1973 Petani
2. MUHTARUL HADI Kra, 25 April 1977 Perangkat Desa
3. Drs. ZAINUDIN Kra, 12 Nov 1962 Petani

4. KRAGAN 1. SUNARTO Kra, 15 Jan 1964 Perangkat Desa
2. TULASTUTIK Kra, 12 Nov 1967 Wiraswasta
3. EKO WULANDARU Kra, 19 Okt 1977 Perangkat Desa

5. JATIKUWUNG 1. SALIMAN, S.Pd Kra, 17 Mei 1964 PNS
2. KELIK WIYONO Kra, 20 Okt 1967 Swasta
3. HERU SUSANTO Kra, 16 Sept 1978 Swasta

6. BULUREJO 1. MULYONO, SPd Sragen, 17 Agust 1958 PNS
2. SIDIK SANTOSO, SPd Kra, 13 Juli 1962 PNS
3. BULKIN Kra, 21 Nov 1964 Perangkat Desa

7. REJOSARI 1. SURONO SKA, 6 Feb 1972 Guru
2. JUMINEM, Spdi Kra, 16 maret 1979 Guru
3. PARMANTO Kra, 4 Okt 1978 Guru

8. TUBAN 1. HERI ARIFIN Kra, 21 Maret 1961 Swasta
2. Drs. SUDIRMAN, MPd Wonosobo, 6 Juli 66 PNS
3. HIDAYAH NUR H,SPd Boyolali, 2 April 1973 PNS

9. KRENDOWAHONO 1. SUNARDI, SAg Kra, 23 April 1954 PNS
2. DARMADI Kra, 3 Feb 1964 Swasta
3. JAIDUN Kra, 3 Mei 1968 Perangkat Desa

10. JERUKSAWIT 1. SUWARNO Kra, 26 Juli 1967 Swasta
2. SURATMIN Kra, 14 Nov 1971 Swasta
3. PARYONO Kra, 18 April 1980 Swasta

11. WONOREJO 1. Drs. PARIJO Kra, 12 Maret 1957 PNS
2. Drs SARDI Kra, 13 juli 1966 PNS
3. SUGITO Kra, 22 Maret 1974 Perangkat Desa

12. SELOKATON 1. SUTOMO, Spak Sragen, 22 Agust 1958 PNS
2. Drs. JOKO SUSILO, MPd Kra, 1 Juni 1967 Guru
3. SENTOT BUDOYO Kra, 27 Des 1970 Guru

13. PLESUNGAN 1. DJUMADI Kra, 25 Okt 1952 Swasta
2. SAMINO, SPd Wonogiri, 29 Okt 1963 Kepala Sekolah
3. HARYANTO Kra, 15 April 1973 Swasta

KETUA
KPU Kabupaten Karanganyar

SRI HANDOKO BUDI NUGROHO

ttd

jdih.kpu.go.id/jateng/karanganyar


	KPTS 03 2012 - PENETAPAN PPS PILGUB.pdf
	salinan sesuai dengan aslinya
	SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
	KABUPATEN KARANGANYAR
	Kepala Sub Bagian Hukum
	MASYKUR, S.Sos.
	NIP. 19680613 198803 1 004

	LAMPIRAN KPTS 03 2012 - PENETAPAN PPS PILGUB
	lamp sk penetapan




